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PROF. DR. GÜNDÜZ ULUSOY DİREKTÖRLÜK GÖREVİNDEN AYRILDI 
TÜSİAD-Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu Direktörlüğü görevinden, akademik araştırmalara 
ve öğrencilere daha çok vakit ayırmak amacıyla ayrılan Prof. Dr. Gündüz Ulusoy'un REF 
paydaşlarına hitaben kaleme aldığı mektup ektedir. Prof. Ulusoy mektupta, REF'in Direktörlük 
görevini kurulduğu gün olan 1 Mart 2003'ten bu yana sürdürdüğünü, bu görevi bir sivil toplum 
kuruluşunun üniversitelerde araştırmayı desteklemesinin örnek bir modeli olarak önemsediği 
için üstlendiğini belirtmektedir. Rekabetçilik, inovasyon ve teknoloji gibi araştırma alanlarında 
REF'e ilgisinin ve REF ile işbirliğinin devam edeceğini belirten Prof. Ulusoy'a gerek Forum'a, 
gerekse de biz Forum çalışanlarının kişisel gelişimine katkılarından ötürü teşekkürü borç 
biliyoruz. 

KAMU ALIMLARI VE ULUSAL TEKNOLOJİ YETENEĞİ - AYTEKİN ZİYLAN 
Son zamanlarda Türk sanayicisinin rekabet koşullarında güçlü olabilmek için teknoloji 
geliştirmenin ve inovasyonun önemini kabullenerek çalışmalara başladığı; sanayicilerin teknoloji 
geliştirme amacıyla devletçe desteklenmeleri konusunda Türk sanayicisiyle, gelişmiş ülke 
sanayicileri arasında sanayicilerimiz aleyhine büyük bir fark olduğu; ihale yasamızın ulusal 
teknoloji yeteneğimizi kollamak gibi bir amacının olmadığı; AB'nin ise ulusal firmalarına çeşitli 
avantajlar sunduğu; ABD'nin benzer bir yaklaşıma sahip olduğu; Milli Savunma Bakanlığı'nın her 
yıl milli ve kritik teknoloji listesini yayımlamasının yararlı olacağı; Savunma Sanayi Müsteşarlığı 
tarafından hazırlanan Müsteşarlık Stratejik Planı'nın olumlu yaklaşımlar barındırdığı, Ulusal 
İnovasyon Girişimi Üyesi, Emekli Tuğgeneral Sayın Aytekin Ziylan'ın Rekabet Postası'nın 14. 
sayısı için hazırladığı makalesinde yer almaktadır. Metnin tamamı için tıklayınız. 

AVRUPA İNOVASYON KARNESİ VE TÜRKİYE'NİN KONUMU - PROF. DR. GÜNDÜZ 
ULUSOY 
2000 yılından bu yana yayımlanan Avrupa İnovasyon Karnesi'nin Türkiye'nin inovasyon 
potansiyeli, uygulamaları ve sonuçlarını ne denli sağlıklı bir biçimde yansıttığının 
sorgulanabileceğinin; karneyi oluşturmak için kullanılan 25 adet göstergeden 11 tanesine dair 
Türkiye verisinde sorunların olduğunun; TÜBİTAK Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politikaları Daire 
Başkanlığı'nın güncel verileri kullanarak yaptığı yeniden değerleme sonucunda Türkiye'nin 0,08 
olan Summary Innovation Index (Özet İnovasyon Endeksi) değerinin 0,16'ya yükseldiğinin; 
sonuç olarak, veri sorunun hızla çözülmesi gerektiğinin belirtildiği, Avrupa Birliği'nin inovasyon 
konusunda uzmanlarından oluşan Group of Senior Officials üyesi Prof. Dr. Gündüz Ulusoy'un 
Bilgi Çağı dergisinin Ocak 2008 sayısında da yayımlanmış makalesine ulaşmak için tıklayınız. 

DAVOS GÜNDEMİNDEN İZLENİMLER 
Dünya Ekonomik Forumu, İsviçre'nin Davos kentinde 23-27 Ocak 2008'de Davos Zirvesini 
gerçekleştirdi. Zirveden önemli bulduğumuz bazı noktaları Rekabet Postası için özetledik. Davos 
Gündeminden İzlenimler konulu notumuza ulaşmak için tıklayınız. 

AFRİKA KÜRESEL EKONOMİK BİR GÜÇ HALİNE GELEBİLİR Mİ? - EMİR UZUNOĞLU 
Geçtiğimiz 10 yılda ortalama %5.4 oranında büyüyen kara kıta Afrika'daki son gelişmeleri, REF 
çalışanlarından Emir Uzunoğlu Rekabet Postası'nın 14. sayısı için özetledi. Afrika'nın zengin 
doğal kaynaklara sahip olduğu, Batı Afrika'nın dünyanın kakao üretiminin %70'ini sağladığı, 
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Çin'in kıtada yatırımlarının olduğu, sömürgecilik geçmişine sahip olmadığı için de Afrika'nın Çin'e 
sıcak baktığı, hastalık, yolsuzluk ve çevre sorunlarını çözme konusunda önemli bir potansiyel 
taşıdığı aktarılıyor. Metnin tamamına erişmek için tıklayınız. 

KÜRESEL EĞİLİMLER 2015 RAPORU 
Geleceği öngörebilmek, kurumsal strateji ve politikaları sağlıklı öngörüler çerçevesinde 
yapabilmek, günümüzün son derece oynak ekonomik iklim koşullarında bir ihtiyaç, hatta 
neredeyse bir zorunluluk. Geleceğe dair ana belirleyicileri ortaya koyabilmek adına uzgörü gibi 
metodolojik çalışmalar yapılmakta. Uzgörü çalışmalarının yanında beklentileri ortaya koyabilmek 
adına araştırma çalışmalarını taradık. Taramamız sonucunda ABD Ulusal İstihbarat Konseyi 
tarafından hazırlanan bir çalışmayı Rekabet Postası'nın bu ihtiyaca bir ölçüde yanıt verebilmesi 
için özetledik ve Türkçeye çevirdik. Metne ulaşmak için tıklayınız. 

REKABET POSTASI  
Rekabet Postası, rekabet ve rekabetçilik konularında kamuoyunda farkındalık yaratma amacıyla 

TÜSİAD - Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu tarafından hazırlanan süreli bir yayındır. 
Posta'da; Rekabet Forumu'nda gerçekleştirilen çalışmalar, rekabet gücü, verimlilik ve inovasyon 

konuları ile ilgili önemli yerli ve yabancı yayınları tanıtan yazılar, uluslararası kıyaslamalar ve 
önemli kavramlar ile ilgili açıklamalar yer alacaktır. 
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